
 

 
 

08/2 број: 404-1-14/17-25 
30.5.2017.године 
 
 
  ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке 
Каротидни и периферни стентови са пратећим  специфичним потрошним материјалом, који 
је неопходан за његову имплантацију за 2017. годину, број 404-1-110/17-13, сагласно члану 
63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
  Дана 29.5.2017. године, заинтересованo лице се обратило наручиоцу захтевом за 
додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Каротидни и периферни стентови са 
пратећим  специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију за 
2017. годину, број 404-1-110/17-13, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

 
Питање: Mолим Вас да одговорите на питање да ли је за партију број 16, у делу где се захтева да 
се приложи један публикован научни рад који се односи на медицинско средство, прихватљиво да 
се приложо дванаестомесечни извештај примене медицинског средства у лечењу? 
 

Одговор: Комисија за предметну набавку је става, да за партију 16, није могуће као доказ 
квалитета  приложити један дванаестомесечни извештај примене медицинског средства у 
лечењу. Комисија за предметну набавку остаје при утврђеној техничкој спецификацији и 
условима из разлога што је предмет набавке дефинисан на основу потреба здравствених 
установа, у складу са одредбама и начелима Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, 
број 124/12, 14/15 и 68/15).                                                            

 
 
 

                                                                                  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

57017.48/64 
 

 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

